
 

Strona 1 

Dotyczy: 

„Dowóz i odwóz dzieci w roku szkolnym 2023/2024 do Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Kotlicach oraz Szkoły Podstawowej 
w Miączynie” 
Numer postępowania:  RZ-III.2710.8.2023 

Miączyn, 03-08-2023 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień publicznych, zwanej 
dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych  
w ofertach: 

„Dowóz i odwóz dzieci w roku szkolnym 2023/2024 do Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Kotlicach oraz Szkoły Podstawowej 

w Miączynie” 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

1 “E.i I.T” Ireneusz Teterycz 

ul. Majdan 13 

22-400 Zamość 

NIP: 9221514943 

Cena Brutto 

 

Czas podstawienia pojazdu 
zastępczego 

162 459,00 zł 

 

30 minut 

2 Marek Pilip „TACHO-SYSTEM” 

Siedliska 40 

23-460 Józefów 

NIP: 9181665126 

Cena Brutto 

 

Czas podstawienia pojazdu 
zastępczego 

184 800,00 zł 

 

30 minut 

3 Stanisław Bodys  

Wólka Łabuńska 7a 

22-437 Łabunie 

NIP: 9222948106 

Cena Brutto 

 

Czas podstawienia pojazdu 
zastępczego 

226 050,00 zł 

 

30 minut 

 

 
 
 
 

Wójt Gminy Miączyn 
/-/ 

Ryszard Borowski 


